附件2

常德市市直行政事业单位网络通信租赁定点企业报价表(互联网专线、服务器托管业务)

单位：元/年
	品目
	业务类型
	带宽
	中国电信股份有限公司常德分公司
	中国移动通信集团湖南有限公司常德分公司
	中国联合网络通信有限公司常德市分公司
	中国铁通集团有限公司常德分公司

	
	
	
	
	
	
	

	一
	互联网专线接入
	10M（含2个IP）
	15000
	10000
	12000
	10000

	
	
	100M（含4个IP）
	60000
	50000
	40000
	35000

	
	
	1G（含8个IP）
	680000
	400000
	400000
	200000

	二
	服务器托管业务
	10M
	10000
	10000
	30000
	6000

	
	
	100M
	55000
	50000
	50000
	20000

	
	
	1U机位费
	4000
	5000
	5000
	


常德市市直行政事业单位网络通信租赁服务定点企业报价表(数字专线)

                                                                                           单位：元/年

	品目
	业务类型
	带宽
	中国电信股份有限公司常德分公司
	中国移动通信集团湖南有限公司常德分公司

湖南有限公司
	中国联合网络通信

有限公司常德市分公司
	中国铁通集团有限公司常德分公司

	
	
	
	SDH/MSTP/PTN
	SDH/MSTP/PTN
	SDH/MSTP/PTN
	SDH/MSTP/PTN

	
	
	
	本地
	区间
	本地
	区间
	本地
	区间
	本地
	区间

	三
	数字专线
	2M
	5000
	10000
	2000
	3600
	6000
	7200
	3600
	3600

	
	
	4M
	6600
	13200
	4000
	7200
	8400
	10080
	6600
	6600

	
	
	10M
	12000
	22000
	10000
	20000
	17500
	21000
	14400
	14400

	
	
	100M
	28000
	35000
	18000
	25000
	35000
	38000
	54000
	54000

	
	
	300M
	80000
	100000
	54000
	75000
	100000
	150000
	64000
	64000

	
	
	1G 
	350000
	550000
	380000
	700000
	400000
	600000
	192000
	192000

	
	
	裸光纤
	江北城区
	5000
	4000
	5500
	3000

	
	
	
	对芯/每公里
	4000
	4000
	5500
	3000

	
	
	30路数字语音中继
	20000
	
	12000
	32400

	
	
	    ADSL
	918
	
	500
	800


